
    
  

INFORMACJA PRASOWA 
19 / 04 / 2017 

Akredytacje dla mediów na UEFA EURO U21 2017 

Informujemy, że trwa proces akredytacyjny dla przedstawicieli mediów oraz nadawców 
na turniej finałowy Mistrzostw Europy UEFA EURO U21 Polska 2017. Wnioski 
przyjmowane będą do 25 maja 2017 r.  

Procedurę akredytacyjną prowadzi UEFA wyłącznie za pośrednictwem zintegrowanej platformy 
internetowej UEFA F.A.M.E., dlatego konieczne jest posiadanie indywidualnego konta w tym 
systemie. W przypadku przedstawicieli mediów UEFA stosuje podział na dwie grupy: 

• MEDIA – tj. dziennikarze prasowi, reporterzy stron internetowych, fotoreporterzy; 

• BROADCASTERS / NADAWCY – tj. przedstawiciele stacji radiowych i telewizyjnych, 
nieposiadający praw do transmisji „na żywo” z meczów turnieju (tzw. Non-Rights 
Holders). 

REJESTRACJA NA PLATFORMIE UEFA F.A.M.E. 

MEDIA 

W celu ubiegania się o rejestrację na platformie UEFA F.A.M.E. przedstawiciele grupy MEDIA 
muszą przejść pełną procedurę formalną, opisaną w poniższej instrukcji. Jest ona dostępna w 
dwóch wersjach językowych:  

• w języku polskim: LINK 

• w języku angielskim: LINK 

Kluczowym punktem procesu rejestracji jest udostępnienie elektronicznej kopii aktualnej 
legitymacji prasowej oraz przykładów własnej pracy dziennikarskiej o tematyce piłkarskiej 
(artykuły, zdjęcia itp.) opublikowanych w ciągu ostatnich kilku miesięcy. 

BROADCASTERS / NADAWCY 

W celu ubiegania się o rejestrację  na platformie UEFA F.A.M.E. przedstawiciele grupy 
BROADCASTERS / NADAWCY (tj. stacje telewizyjne i radiowe) muszą wysłać na adres 
media.accreditations@uefa.ch wypełniony formularz rejestracyjny, dostępny w serwisie UEFA 
Media Accreditation w dedykowanej sekcji: 
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AKCEPTACJA KONTA 

Po akceptacji konta, dokonanej przez zespół ds. akredytacji medialnych UEFA, użytkownik 
otrzyma maila z potwierdzeniem oraz danymi dostępowymi do platformy UEFA F.A.M.E.  

WYSŁANIE WNIOSKU AKREDYTACYJNEGO 

Wnioskowanie o akredytację turniejową (Tournament Pass) oraz meczową (Media Booking) na 
UEFA EURO U21 2017 możliwe jest po zalogowaniu na zarejestrowane i zaakceptowane konto 
na platformie UEFA F.A.M.E.  

Przedstawiciele opisanych wyżej grup logują się na dedykowanych portalach akredytacyjnych, 
dostępnych pod adresami: 

• MEDIA – https://media.fame.uefa.com/ 

• BROADCASTERS / NADAWCY - https://broadcasters.fame.uefa.com/ 

W celu zalogowania się do portalu należy wybrać opcję „External user”, wpisać własną nazwę 
użytkownika i hasło, a następnie kliknąć przycisk „Sign in”. 

TERMINY PRZYJMOWANIA WNIOSKÓW 

Przyjmowanie wniosków o akredytacje medialne na UEFA EURO U21 2017 odbywa się  za 
pośrednictwem platformy UEFA F.A.M.E. w następujących terminach: 

• Akredytacja turniejowa oraz mecze fazy grupowej: 
do 25 maja (godz. 23:59 CET) 

• Mecze półfinałowe (tylko dla posiadaczy akredytacji turniejowej): 
od 19 czerwca (po meczu SVK-ENG) do 25 czerwca (godz. 12:00 CET) 

• Mecz finałowy (tylko dla posiadaczy akredytacji turniejowej): 
od 27 czerwca (po pierwszym półfinale) do 28 czerwca (godz. 12:00 CET)  

Wnioski składane w inny sposób i poza w/w terminami nie będą rozpatrywane. Złożenie 
wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem akredytacji – liczba miejsc przeznaczonych dla 
przedstawicieli mediów i nadawców na UEFA EURO U21 2017 pozostaje ograniczona. 

Wszelkie pytania dotyczące dostępu do platformy UEFA F.A.M.E. oraz szczegółów procedury 
akredytacyjnej należy kierować bezpośrednio do UEFA: media.accreditations@uefa.ch. 

DODATKOWE INFORMACJE 

Przypominamy, że turniej finałowy Mistrzostw Europy UEFA EURO U21 Polska 2017 odbędzie 
się w dniach 16-30 czerwca 2017 r. w sześciu polskich miastach: Bydgoszczy, Gdyni, Kielcach, 
Krakowie, Lublinie oraz Tychach.  

Szczegółowe informacje można znaleźć na oficjalnej stronie internetowej wydarzenia, 
dostępnej pod adresem www.u21poland.com. 
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